SÃO PAULO TURISMO S/A
SELEÇÃO PUBLICA
Edital 001/09 RE RATIFICAÇÃO

A São Paulo  S/A faz saber que :

(1) Para o cargo de ENGENHEIRO  DE SEGURANÇA DO TRABALHO não será
exigido como pre requisito o registro na DRT (MTE )

(2) Para  o cargo de REPÓRTER FOTOGRÁFICO será exigido como pré requisito o
Curso Superior Completo em Jornalismo ou Fotografia , com registro no MTb (MTE )
como REPÓRTER FOTOGRÁFICO.